
  

 

 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

"05"февраля    2024 г.  №  95/148 

 

          Об отмене Решения Совета народных депутатов  Пугачевского сельского 

поселения  Котельниковского муниципального района  Волгоградской области  № 

27/40  от 11.11.2020 г.   ««Об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности  администрации Пугачевского 

сельского поселения , о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая 

приводит или может привести к конфликту интересов». 

 
                 Рассмотрев протест прокуратуры Котельниковского района от 

29.01.2024 №86-46-2024, Совет народных депутатов  Пугачевского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 
 

                        

1.  Признать утратившим силу Решение  Совета народных депутатов  

Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области  № 27/40  от 11.11.2020 г.   «Об утверждении Порядка 

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  администрации 

Пугачевского сельского поселения , о возникновении личной заинтересованности 

при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), 

которая приводит или может привести к конфликту интересов». 
 

2  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и  

 подлежит обнародованию. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 
  
 

 

 

Глава Пугачевского сельского поселения                                А.Н.Ламсков 

 

 

 

    

 

 



  

 

 

 


